
MASTER TEHNOLOGII MULTIMEDIA
II TM 2021-2022

 Nr.crt.   Nume Prenume OPTIONAL 2 OPTIONAL 3
1 Cimpoesu Andreea Sisteme wireless Comunicatii cognitive 
2 Ranta Oana‐Bianca Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 
3 Mureșan Doriana Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 

4 Mateș Ioana‐Andrada Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile 
5 Șeulean Alexandra‐Lavinia Sisteme wireless Comunicatii cognitive 
6 Albăstrel Vlad‐Mihai Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 
7 Gal Oscar Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile 
8 Ilisei Adrian Comunicatii unificate in cloud Comunicatii cognitive 
9 Lațiu Mădălina Maria Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 
10 Mihaiu Denisa‐Teodora Comunicatii unificate in cloud Comunicatii cognitive 
11 Rusu Daniel Bogdan Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 
12 Cîmpean Ștefana‐Maria Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 
13 Nae Florina‐Monica Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 
14 Halász David Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile 

15 Kömives Robert Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
16 Bodea Paul Nicolae Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
17 Crisan Vlad Sisteme wireless Tehnici de secretizare
18 Almasan Grigore Dan Sisteme wireless Tehnici de secretizare
19 Moca Dragos Sisteme wireless Tehnici de secretizare
20 Filip Aurelian Andrei Sisteme wireless Tehnici de secretizare
21 Bucur Radu Valerian Sisteme wireless Tehnici de secretizare
22 Cruciu Denis‐Mihai Sisteme wireless Tehnici de secretizare
23 Vlad Ioan‐Edward Sisteme wireless Tehnici de secretizare
24 Florica Alexandra Maria Sisteme wireless Tehnici de secretizare
1 Zagyi Norbert Levente Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 
2 Moldovan  Alexandru  Sisteme wireless Tehnici de secretizare
3 Ceacălacă Iulian Marius Sisteme wireless Tehnici de secretizare
4 Avram Diana Securitatea in sisteme IT Comunicatii cognitive 
5 Gheorghescu  Natalia‐Maria Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
6 Holovenciuc Roberto Madalin Sisteme wireless Tehnici de secretizare
7 Boca  Ionuț Sisteme wireless Tehnici de secretizare
8 Marian Alexandru Daniel Sisteme wireless Tehnici de secretizare



9 Metcan Alesandro Sisteme wireless Tehnici de secretizare

CENTRALIZATOR CENTRALIZATOR STUDENTI STUDENTI 
Cod disciplina  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3

Securitatea in sisteme IT 12+3
Securitatea retelelor de telecom.
Comunicatii unificate in cloud 2
Sisteme wireless  10+6
Antene si senzori cu RFID

Tehn. com. sist. transport inteligente
Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile  3
Proiectarea retelelor radio
Tehnici de secretizare 10+7
Comunicatii cognitive  11+2

TOTAL 33 33

Responsabil master
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II TM/1

1 Albăstrel Vlad‐Mihai
2 Bodea Paul Nicolae
3 Cîmpean Ștefana‐Maria
4 Gal Oscar
5 Halász David
6 Kömives Robert
7 Lațiu Mădălina Maria
8 Mateș Ioana‐Andrada
9 Mureșan Doriana
10 Nae Florina‐Monica
11 Ranta Oana‐Bianca
12 Rusu Daniel Bogdan

II TM/2

1 Almasan Grigore Dan
2 Bucur Radu Valerian

3 Cimpoesu Andreea
4 Crisan Vlad
5 Cruciu Denis‐Mihai
6 Filip Aurelian Andrei
7 Florica Alexandra Maria
8 Ilisei Adrian
9 Mihaiu Denisa‐Teodora
10 Moca Dragos
11 Șeulean Alexandra‐Lavinia
12 Vlad Ioan‐Edward
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